----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

A Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva - SAEC, através do seu
Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas
objetivas divulgadas em 25/01/2022 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados
para realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia 13/02/2022, conforme
informações abaixo:

Conservador de Esgotos:
Local: SEDE ADMINISTRATIVA DA SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
CATANDUVA – SAEC - CATANDUVA/SP, localizada na RUA SÃO PAULO, N.º 1.108 –
HIGIENÓPOLIS – CEP 15.804-000 – CATANDUVA – SP.

Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 10h00min;

Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 11h00min;

Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 13h00min;

Os candidatos classificados entre o 13º e 18º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 14h00min;

Encanador:
Local: SEDE ADMINISTRATIVA DA SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
CATANDUVA – SAEC - CATANDUVA/SP, localizada na RUA SÃO PAULO, N.º 1.108 –
HIGIENÓPOLIS – CEP 15.804-000 – CATANDUVA – SP.

Os candidatos classificados em 1º e 2º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min;

Instalador de Hidrômetro:
Local: SEDE ADMINISTRATIVA DA SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
CATANDUVA – SAEC - CATANDUVA/SP, localizada na RUA SÃO PAULO, N.º 1.108 –
HIGIENÓPOLIS – CEP 15.804-000 – CATANDUVA – SP.

Os candidatos classificados entre o 1º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 15h00min;

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Os candidatos classificados entre o 7º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 16h00min;

Os candidatos classificados entre o 13º e 20º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 17h00min;

Motorista:
Local: SEDE ADMINISTRATIVA DA SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
CATANDUVA – SAEC - CATANDUVA/SP, localizada na RUA SÃO PAULO, N.º 1.108 –
HIGIENÓPOLIS – CEP 15.804-000 – CATANDUVA – SP.

Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 09h00min;

Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 10h00min;

Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 11h00min;

Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 13h00min;

Os candidatos classificados entre o 17º e 20º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 14h00min;

Pedreiro:
Local: SEDE ADMINISTRATIVA DA SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE
CATANDUVA – SAEC - CATANDUVA/SP, localizado na RUA SÃO PAULO, N.º 1.108 –
HIGIENÓPOLIS – CEP 15.804-000 – CATANDUVA – SP.

Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 10h00min;

Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 11h00min;

Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 13h00min;

Os candidatos classificados entre o 10º e 11º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 14h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local  e

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------
Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113
E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de
abertura das inscrições.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as
dependências do local.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Catanduva, 04 de fevereiro de 2022.

Marco Antônio Machado
Superintendente

Cargo Motorista de Veículos Pesados

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRGColocação

FABIO ALEXANDER SOTILE PERRONE 04/08/19860328304 80,0004101293921º

1Qtd. Candidatos:

5Total Candidatos:

Cargo Conservador de Esgotos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CELSO LUIZ FARIAS DE OLIVEIRA 20/10/19760328624 90,0002810321291º

MARCELO PEREIRA 21/10/19810326873 76,6673283300122º

JULIANO BARBOSA NASORRI 07/01/19850330797 70,0003466741533º

DIEGO FELIPE THOMÉ 28/03/19950326381 70,00040001564X4º

JOAQUIM TESSI JUNIOR 01/09/19980325582 70,0005251106285º

BRANDON HENRIQUE SILVA MARTINS 06/06/19990323670 70,0005277244646º

JOSE ANTONIO DOS SANTOS 21/08/19620328679 63,333152701667º

LUIS ANTONIO PAULINO 13/06/19650334140 63,333180996258º

AMILTON LUIS VIEIRA 06/07/19670323314 63,333179196339º

WANDERLEY DE ASSUMPÇÃO GOMES 05/01/19730332298 63,33323244793710º

MATHEUS IZAEL ZEFERINO AMÉRICO 18/04/19980325393 63,33357271476211º

RAFAEL MAXIMIANO OLIVA 08/03/19830328401 60,00043032677412º

MARCIO FERNANDO DA SILVA 24/07/19890324380 60,00044944846013º

DAVID RICHARD TAQUETTO 09/11/19810328932 56,667035052717914º

RAFAEL CARDOSO ELIAS SOARES 10/12/19910328656 56,6674795539015º

MARCELO DE MAURA 28/03/19730326620 50,00027557037X16º

RAFAEL FERNANDO VIEIRA 21/04/19820325581 50,00041529557917º

NORBERTO APARECIDO DOS SANTOS
TESSORO JUNIOR

15/08/19860327529 50,00044089821318º

18Qtd. Candidatos:

Página 28 de  39

Cargo Encanador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

PEDRO JÚNIOR RIBEIRO DE SOUZA 28/06/19660326936 73,3331714346991º

JOÃO CARLOS DA SILVA 03/09/19680333187 63,3332342122992º

2Qtd. Candidatos:

Página 29 de  39

Cargo Instalador de Hidrômetros

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TIAGO COELHO 17/11/19770326765 93,3332586892741º

LUIZ MANOEL PARRON CABRERA 17/04/19920334525 93,3334818045962º

MAFERSON LUCAS ROMÃO 10/04/19880323433 90,0004259913493º

DIEGO FRESCHI DE LIMA 13/05/19880323724 86,6674436969504º

EDGAR ANDRE ANTONIO DOS SANTOS 09/08/19710330695 83,3332512713535º

JEAN SILVA NOGUEIRA 27/08/19800329163 83,3332741738156º

LEANDRO MARTINS CASTANHEIRA 02/01/19810334414 83,3333336295287º

GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA PERES 18/09/19890332344 83,3333416382628º

ALINE MACHADO VENTURIN 25/09/19900329535 83,3334827841929º

LUIS CARLOS DA SILVA 06/10/19700329441 80,00022830760010º

ROGÉRIO MENDONÇA BARBOZA 03/02/19860334855 80,00033363537111º

MARCEL CARREIRO 29/05/19860328686 80,00033941438812º

DOUGLAS 11/04/19930326273 76,66748852826413º

OSMAIR APARECIDO BARBOSA 09/09/19590334167 70,00059072737014º

PEDRO JUNIOR RIBEIRO  DE SOUZA 28/06/19660326934 70,00017143469915º

LEANDRO DA CUNHA 09/09/19840327834 70,00034667111516º

LUCIANO DOS SANTOS 24/01/19850331929 70,0009440234417º

RAFAEL LUIS FELIPE UVINHA 02/03/19910327304 70,00047621286818º

IRLEI LIMA SOUZA 12/09/19930324212 70,0005499944019º

JONATHAN MOREIRA TOPI 30/08/19940324799 70,00046938424420º

20Qtd. Candidatos:

Página 33 de  39

Cargo Motorista de Veículos Pesados

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VALDINEI VAZ 19/11/19800334391 93,3333248008241º

RAFAEL TIAGO TAKAHASHI BRAZOLIN 19/08/19850326108 93,3333536838752º

LAERCIO DELGADO SPOCITO 10/07/19690325614 90,000193335983º

ÁTILA RECCHI GONÇALEZ 08/11/19880323808 90,0002553484964º

MICHEL RODRIGO SOLVAS 16/12/19870323531 86,6674135207785º

CLEBER AUGUSTO FERNANDES CHAVES 21/10/19940332281 86,6674099991316º

JÚLIO CÉSAR MAZENINI 11/04/19710332225 83,333185573487º

NELSON MACHADO SILVA JUNIOR 15/12/19730334901 83,3332551093628º

ROBERVAL DO NASCIMENTO SANTOS 09/05/19750329023 83,3332777146439º

ANDRÉ LUIS DE ALMEIDA 15/02/19780330369 83,33328383583710º

HENRIQUE DA COSTA CABRAL 07/07/19730328125 80,00022632417511º

ROBERTO CARLOS MOLLINA 16/08/19740328386 80,00025212606312º

JULIO CENTURION RODRIGUES 05/12/19780328105 80,00028663385113º

JULIANO OSÓRIO DA SILVA 24/09/19810331786 80,00033363202314º

LUCIANO CASTRO SPERANDIO 17/04/19820323741 80,00032833433915º

RAPHAEL CESAR TURIM 13/06/19840323611 80,00032833641516º

FABIO ALEXANDER SOTILE PERRONE 04/08/19860328304 80,00041012939217º

RICARDO ADALBERTO PIEDADE 15/11/19870328617 80,00041905995718º

DIOGO LUÍS ALDRIGUE 12/03/19880327260 80,00042796364319º

DANIEL AUGUSTO PEDRO ANDREOTI 16/11/19880334738 80,00041013369320º

20Qtd. Candidatos:

Página 34 de  39

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo

Colocação

Pedreiro

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0324124

CLEBER AUGUSTO PEREIRA

337509335

10/11/1979

86,667

2º 0323894 FABIO OLIVEIRA DA SILVA 52329288 0 31/01/1996 76,667

3º 0328261 JOSÉ FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 344187032 29/07/1978 73,333

4º 0323446 FRANCISCO JAIRO DA SILVA 254138172 13/08/1985 70,000

5º 0329088 ANTÔNIO MARCOS COELHO 26226410 27/06/1972 66,667

6º 0333284 LUCAS DE OLIVEIRA AMORIM 490356618 17/08/1992 63,333

7º 0328529 LUIZ CARLOS MAURÍCIO 168245668 11/07/1961 56,667

8º 0327559 LUIZ ANTÔNIO RIBEIRO 56141562 21/09/1980 56,667

9º 0323972 ALEX JUNIO NOVAES 475065566 05/10/1990 56,667

10º 0324654 PAULO SÉRGIO ROMAO 295085228 14/02/1978 53,333

11º 0327749 MARINALDO BEZERRA RAMOS 109666264 02/11/1956 50,000

Qtd. Candidatos: 11